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Dr méd. Frédérique Droz Salamin

Spécialiste en Anesthésiologie, membre FMH

Langues
FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2012
2000-20M
1993-2000

1992-1993
1991-1992
1990-1991

Formation
2010

2002

1999

1997

1996

1990

Affiliations

Médecin agréée, Clinique de Genolier
Cheffe de clinique en Anesthésiologie, CHUV, Lausanne

Médecin-assistant en Anesthésiologie et Soins intensifs, CHUV,
Lausanne

Médecin-assistant en Anesthésiologie, Hopital Régional de Sion
Médecin-assistant en Médecine Interne, Hépital des Cadolles, Neuchéatel
Médecin-assistant en Anesthésiologie, Hopital Régional de Sion

ATLS (Advanced Trauma Life Support)

PALS (Pediatric Advanced Life Support)
ACLS (Advanced Cardiac Life Support)
Dipléome FMH en Anesthésiologie

Doctorat en médecine, Université de Lausanne
Dipldbme de médecine, Université de Lausanne

o Membre de la FMH (Fédération des médecins suisses)

Membre de la Société Vaudoise de Médecine (SVM)
Membre du Groupement des Anesthésistes Vaudois (GAV)

Membre de I’Association Suisse des Médecins Indépendants (ASMI)

Accréditation

Clinigue de Genolier

Spécialités

Anesthésiologie

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/genolier
https://www.swissmedical.net/fr/anesthesiologie

Clinique de Genolier
Route du Muids 3
1272 Genolier

T +4122 366 92 78
fdrozsalamin@genolier.net

Téléchargez la vCard
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